CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO – PE
CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO

CNPJ N° 11.530.599/0001-91

Praça Dom Luiz de Brito, 39 – Centro – Joaquim Nabuco – PE.
Cep n° 55535-000 – Fone: (81) 3682-1148

camarajn@ig.com.br

DECLARAÇÃO

Declaro para fins de comprovação perante o Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que não foram encontradas irregularidades no relatório realizado pelo
controle interno da Câmara Municipal de Vereadores de Joaquim Nabuco, no
exercício de 2016, conforme solicitado na Resolução TC 37/2016, Anexo V, item 12.

Pela a qual assumo inteira responsabilidade pelas informações apresentadas e
declaro estar ciente das penalidades cabíveis.

Joaquim Nabuco, 31 de Dezembro de 2016.

Atenciosamente,

LAUDICÉIA MARIA DA SILVA

-Presidente-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
R

IO
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
, L

A
U

D
IC

E
A

 M
A

R
IA

 SIL
V

A
 B

A
R

R
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b76ea57f-c1f3-465c-ae55-9cf66fce38cd